АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

Протокол
заседания Совета по инвестициям
Мошковского района Новосибирской области

17.12.2024                                                                                        р.п. Мошково

Председатель: Инвестиционный уполномоченный Мошковского района Новосибирской области Бараник А.А.
Секретарь: Тихонова С.Б. - главный специалист управления экономического развития и труда администрации Мошковского района

Присутствовали:
Бабич Т.П.
Бараник а.А.
Балабаев О.И.
Рибчинская Т.И.
Нарушевич А.Н.
Шумских В.Г.
                                          ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О работе Совета по инвестициям Мошковского района Новосибирской области за 2024 год и плане на 2025 год.

СЛУШАЛИ: Заместителя главы администрации Мошковского района – инвестиционного уполномоченного Бараника А.А.
1. Бараник А.А. довел до присутствующих информацию о работе Совета по инвестициям Мошковского района в 2024 году. Сказал, что план работы Совета на 2024 год выполнен в полном объеме, все планируемые вопросы были рассмотрены, призвал членов Совета к активному участию в деятельности Совета, внесению своих предложений и инициатив по улучшению деятельности Совета и повышению инвестиционной привлекательности Мошковского района.
Также были обсуждены вопросы плана работы Совета на 2025 год.

ВЫСТУПИЛИ: Бабич Т.П.
РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Информацию О работе инвестиционного Совета за 2024 год   принять к сведению.
Председатель                                                                        А.А.Бараник
Секретарь                                                                              С.Б. Тихонова